令和 5 年 5 月

お客様各位

自然芋そば味彩庵

価格改定のお知らせ

お客様におかれましては日頃よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨今の原材料費や物流費の高騰により、「2023 年 6 月 1 日発送分」より

下記商品の販売価格 、送料 ・ クール料金 、手提げ袋有料化等の価格改定をさ

せていただきます。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

□販売価格

・つゆ 　１ℓ 旧）  1,404円 ⇒ 新）  1,512円

・つゆ   500㎖ 旧）    756円 ⇒ 新）    864円

・つゆ 　300㎖ 旧）    464円 ⇒ 新）    519円

・そば粉 500ｇ 旧）    540円 ⇒ 新）    648円

・打ち粉 500ｇ 旧）    540円 ⇒ 新）    648円

□送料・クール料金

・北信越、中部、関東、南東北

旧）   550円 ⇒ 新）   660円

・北東北、関西 旧）   605円 ⇒ 新）   770円

・中国、四国 旧）   770円 ⇒ 新）   880円

・北海道、九州 旧）   935円 ⇒ 新） 1,100円

・沖縄 旧） 1,650円 ⇒ 新） 2,860円

※1か所お届け金額 8,000円以上で全国送料無料

・クール料金 旧）   220円 ⇒ 新） 330円

※１個口15㎏まで

□手提げ袋

・紙袋（大・中・小） 旧）    無料 ⇒ 新）    33円

・ビニール袋（大・中） 旧）    　3円 ⇒ 新）      3円

　 　※箱詰め・包装・のし紙サービスは無料で承ります

※税込表示

※税込表示

※税込表示